中国金属材料流通

"‐

会文件

中金協字 (2022)19号

美子友布 《汽車用冷キL鋼合金板 (帯 )加工交付

技木規疱》囲体林准的公告

各有美企立 :

中国金属材料流通協会困体林准 《汽専用冷4L4呂 合金板 (帯 )

か工交付技木規疱》已完成凋研、起草、征求意見、寺家常定等エ

作程序,姪本会常核井扱国家林准委困体林准信息平台各案批准 ,

現予友布。林准編号力:T/CAMT 14-2022。

上述林准自2022年 5月 1日 起実施。

特此公告

附件:1.《汽卒用冷キL4昌 合金板 (帯 )カロエ交付技木規疱》困

体林准起草単位

2.《汽キ用冷キL4日 合金板 (帯 )か工交付技木規疱》困

体林准目永

(此更元正文 )

競 "“ .拶

中国金属材料流通協会 2022年 4月 7日 F「 友

附件 1

《汽車用冷キL侶合金板 (帯)加工交付技木規疱》

囲体林准起草単位

福然樵股分有限公司

安徽年夭机械股分有限公司

山末南山4目 立股分有限公司

江亦工威机床股分有限公司

上海咲込智能物流有限公司

鞍4図 4図 材カロエ配送 (K春 )有限公司

上海汽車集困股分有限公司来用率公司

上海淫工汽率技木中ノい有限公司

附件 2

団体林准目景

《汽車用冷キL鋼合金板 (帯 )加工交付技木規疱》

前吉

1疱 目

2規疱性マ1用 文件

3木活利定又

4-般要求

5カロエ技木要求

5.1化学成分

5。 2尺寸偏差

5.3外現反量

5.4カ 学性能

5.5深油量

5.6表面炎理

5。 7重量

6実詮要求

6。 1化学成分

6。 2尺寸々外形淑1量

6.3外規反量

6.4カ 学性能

6.5漆油量

6。 6表面萩炎理

6.7反量

栓詮要求

7.1栓詮々詮牧

7.2俎批

7.3栓詮項目

7.4取祥

7.5栓詮結果的丼1定